

**Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej
Baltona**

Segment	Wrzesień (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń - wrzesień (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2019 r.	2018 r.	w %	w tys. zł	2019 r.	2018 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	45 437	39 207	16%	6 230	332 142	267 669	24%	64 473
Gastronomia (F&B)	2 465	2 550	-3%	-85	20 268	21 983	-8%	-1 715
B2B	7 184	4 140	74%	3 045	56 645	69 563	-19%	-12 919
Łącznie	55 087	45 897	20%	9 190	409 054	359 215	14%	49 839